
 
 

 

 
 
 
 

Interpellation 
 

 

Var ska Kliniskt Träningscentrum vara? 
 
Ur Regionstyrelsens handlingar vid beslut av ombyggnad av hus 52 och 53 inför flytt av 
Utbildningsenheten, 210202: 

 
”Hus 22, där Utbildningsenheten (tidigare Lärcentrum) är lokaliserade idag, kommer inte att kunna 
nyttjas när delar av de förberedande arbetena för det nya akutsjukhuset påbörjas. Utbildningsenheten 
kommer istället erhållas lokaler i hus 52 och delar av hus 53” 
 
”Genom att använda regionens befintliga lokaler och undvika tillfälliga modullösningar skapas en 
kostnadseffektiv lösning.” 
 
”Projektet kräver en snabb hantering av den fortsatta planeringsprocessen för att beredas möjlighet att 
färdigställa ombyggnationen av hus 52 och 53 till årsskiftet 2021/2022. Därför behöver projektering 

och upphandling skyndsamt påbörjas.” 

 
Det som inte framgår av beslutet är att detta endast avser den teoretiska delen av utbildningsenheten. 
De lokaler som används för praktisk träning och utbildning inom kliniskt träningscentrum (KTC) ingick 
inte i beslutet. Dock ska även den delen av verksamheten flytta ut från hus 22 vid årsskiftet.  
 
Till beslutet från februari ska därmed läggas perspektivet att den teoretiska och praktiska delen av 
verksamheten blir splittrad på området många år framöver. Detta framgår ej av beslutet. Ej heller 
framgår problematiken kring att hitta plats i befintliga lokaler på sjukhusområdet för KTC samt 
huruvida ytterligare kostnader tillkommer för utbildningsverksamheten. 
 
Mina frågor: 
 
Varför framgick det inte av beslutet i regionstyrelsen 210202 att flytt till hus 52/ 53 endast rör 
den teoretiska delen av utbildningsenheten samt konsekvenser av att verksamheten splittras? 
 
Kommer kliniskt träningscentrum placeras i regionens befintliga lokaler och är kostnaderna för 
flytt av KTC inkluderade i beslutet 210202? 
 
Hur kommer utbildningsenheten och sjukvården påverkas på kort och längre sikt pga flytt och 
brist på lokaler? 
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